省工商行政管理局下发的《公司准予变更登记通知书》，并取得了新换发的营业执照（公告编号：2019-001）。

2、2018年11月7日，公司召开第四届董事会第六次会议审议通过了《关于收购江苏益铭检测科技有限责任公司36%股权

的议案》，同意公司收购江苏益铭检测科技有限公司（以下简称“江苏益铭”）36%股权。本次收购以评估价值为主要参考依

据，综合考虑江苏益铭的资产状况、拥有的市场份额、业务团队、客户资源、所处市场增长预期等因素，并经交易双方充分

协商约定江苏益铭36%股权对应交易价格暂定为7,200万元，同时将根据2018年度业绩完成情况对股权交易价格及业绩承诺

目标进行调整，调整后的股权支付总价款最高不超过9,504万元。

根据江苏益铭2018年度经审计确定的实际实现的净利润额，根据双方协议的约定，江苏益铭36%股权交易的价格调整确

定为：2,200万元×12×36%＝9,504万元。江苏益铭各年度净利润目标调整如下：（1）2018年净利润不低于2,200万元；（2）

2018、2019年累计净利润不低于5,060万元；（3）2018、2019、2020年累计净利润不低于8,778万元。（公告编号：2019-021）。

3、2014年3月18日，公司与子公司交科设计（原“淮交院）原股东签署了《关于江苏省交通科学研究院股份有限公司发

行股份购买资产之盈利预测补偿协议》（以下简称“盈利预测补偿协议”），根据该《盈利预测补偿协议》第6条，本次交易

的奖励对价安排如下：如补偿期间标的资产累积实际净利润高于20,325万元的，则差额部分中的50%应作为奖励，由上市公

司支付给截至2019年5月1日仍在淮交院公司持续任职（不包括《盈利预测补偿协议》签署之日起至补偿期间届满的期间离职

后又入职的情形）的标的公司核心股东，但该奖励对价的金额不超过2,000万元。

根据江苏天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《天衡会计师事务所关于江苏交科交通设计研究院有限公司2018

年度盈利预测专项审核报告》及独立财务顾问华泰联合证券出具的《华泰联合证券关于苏交科发行股份购买资产2018 年度

业绩承诺实现情况的核查意见》，交科设计2014年、2015年、2016年、2017年、2018年累积实现归属于母公司股东扣除非经

常性损益后的净利润为21,427.08万元，已达奖励条件，奖励金额为（21,427.08-20325）*50%=551.04万元。该笔奖励的具体

兑现将由公司核心经营层拟订实施方案，并提交交科设计董事会审批通过后执行。

苏交科集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 265,341,962 32.78% 0 0 53,057,199 -55,965 53,001,234 318,343,196 32.77%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 265,341,962 32.78% 0 0 53,057,199 -55,965 53,001,234 318,343,196 32.77%

其中：境内法人持股 17,902,811 2.21% 0 0 3,580,562 0 3,580,562 21,483,373 2.21%

   境内自然人持股 247,439,151 30.57% 0 0 49,476,637 -55,965 49,420,672 296,859,823 30.56%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 544,163,022 67.22% 0 0 108,843,797 55,965 108,899,762 653,062,784 67.23%

1、人民币普通股 544,163,022 67.22% 0 0 108,843,797 55,965 108,899,762 653,062,784 67.23%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 809,504,984 100.00% 0 0 161,900,996 0 161,900,996 971,405,980 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年度分红派息、转增股本实施

经第四届董事会第九次会议、2018年度股东大会审议批准，2018年度利润分配及资本公积转增股本方案为：以截至2018

年12月31日的总股本809,504,984股为基数，向全体股东按每10股派1.40元人民币现金（含税）,同时以资本公积金向全体股东

每10股转增2股，分红转增前公司总股本为809,504,984股，分红后转增后总股本增至971,405,980股。该分配方案于2019年5

月20日实施完毕。具体内容详见公司于2019年5月13日在巨潮资讯网上披露的《2018年度分红派息、转增股本实施公告》（公

告编号：2019-026）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

请参见本节“股份变动的原因”。

股份变动的过户情况

苏交科集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

44

√ 适用 □ 不适用

以上股份变动均已按照法律规定及时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了确认、登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响